ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 22 января 2019 г. № 01/51
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 сентября 2016 г. № 09/430 «О медико-социальных бригадах на территории городского округа  «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 июня 2015 года № 06/448 «О медико-социальных бригадах на территории муниципального района «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от 12 сентября 2016 г. № 09/430 «О медико-социальных бригадах на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 июня 2015 года № 06/448 «О медико-социальных бригадах на территории муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
состав медико-социальных бригад на территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова
                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 22 января 2019 г. № 01/51
                                                                                                «УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от «12» сентября 2016 г. № 09/430
                                                                                                  (приложение № 2)
                                                                                                                                                                                                                                                 СОСТАВ
медико-социальных бригад
на территории городского округа «Вуктыл» (далее - комиссия)
Председатель комиссии:
Красюк Н.А. – заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».
Заместитель председателя комиссии:
Нестеренко М.В. – директор государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла».
Секретарь комиссии:
Козлова К.С. – начальник отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл».
Члены комиссии:
Ершова Е.А. – начальник Управления образования администрации городского округа  «Вуктыл»;
Соя Н.А. - и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по согласованию);
Третьякова Т.В. – заведующий отделом культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;
Чобану Д.М. - и.о. начальника отдела Министерства внутренних дел России по г.Вуктылу по согласованию).
В зависимости от решения конкретных проблем граждан к работе в составе медико-социальной бригады по согласованию привлекаются:
сотрудники органов местного самоуправления;
старший эксперт, ответственный секретарь территориальной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Вуктыл»;
специалисты Центра занятости населения;
специалисты Пенсионного фонда Российской Федерации;
представители общественных организаций;
волонтеры;
другие социальные партнеры.
На период временного отсутствия постоянных членов комиссии утвердить резервный состав комиссии:

Секретарь комиссии:
Родюкова Н.А. - заместитель начальника отдела по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл» (на период отсутствия Козловой К.С.).
Члены комиссии:
Ивашункина М.Л. - заместитель начальника Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» – начальник отдела общего и дополнительного образования Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» (на период отсутствия Ершовой Е.А.);
Костенко А.В. - заместитель главного врача по поликлинике ГБУЗ РК «Вуктыльская центральная районная больница» (на период отсутствия Соя Н.А.);
Стеценко Т.В. - старший инспектор отдела культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл» (на период отсутствия Третьяковой Т.В.).».